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FLOSLEK SNAIL ZESTAW Krem-Żel naprawczy na dzień i na
noc 50 ml + koncentrat regenerujący 30 ml
 

Cena: 67,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml + 30 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisFLOSLEK SNAIL ZESTAW Krem-Żel naprawczy na dzień i na noc 50 ml + koncentrat regenerujący 30 mlPoranny i wieczorny rytuał
pielęgnacyjny rozpocznij od dokładnego oczyszczenia skóry. Na twarz, szyję i dekolt oraz wokół oczu nałóż ELIXIR Koncentrat
regenerujący. Zamknij oczy, odpręż się i wmasuj serum okrężnymi ruchami. Następnie nałóż lekki Krem-żel naprawczy na dzień i na noc
i delikatnie rozprowadź aż do wchłonięcia preparatu.Zabieg odnowy i regeneracji SNAIL przyczynia się do poprawy wyglądu i kondycji
skóry Wzmacnia i regeneruje skórę po zabiegach medycyny estetycznej, pielęgnuje i poprawia kondycję cery skłonnej do
niedoskonałości oraz zmniejsza ryzyko przedwczesnego powstawania pierwszych zmarszczek. Zawiera skoncentrowany 95% filtrat
śluzu ze ślimaka.Rytuał odnowy i regeneracji skóry, Koncentrat regenerujący, Krem-żel naprawczy, 95% filtrat ze śluzu ślimakaPRO AGE
30+ 40+ 50+ 60+ 70+Jeśli pragniesz poprawić wygląd swojej skóry, dodać jej energii i przywrócić witalność, postaw na dogłębną
regenerację i wzmocnienie. Poranny i wieczorny rytuał pielęgnacyjny rozpocznij od dokładnego oczyszczenia skóry. Na twarz, szyję i
dekolt oraz wokół oczu nałóż ELIXIR Koncentrat regenerujący. Zamknij oczy, odpręż się i wmasuj serum okrężnymi ruchami. Następnie
nałóż lekki Krem-żel naprawczy na dzień i na noc i delikatnie rozprowadź aż do wchłonięcia preparatu. Zabieg odnowy i regeneracji
SNAIL przyczynia się do poprawy wyglądu i kondycji skóry Wzmacnia i regeneruje skórę po zabiegach medycyny estetycznej, pielęgnuje i
poprawia kondycję cery skłonnej do niedoskonałości oraz zmniejsza ryzyko przedwczesnego powstawania pierwszych zmarszczek.
Zawiera skoncentrowany 95% filtrat śluzu ze ślimaka.Poznaj regeneracyjne działanie filtratu ze śluzu ślimaka, który znajduje się w
zestawie RYTUAŁ ODNOWY I REGENERACJI SKÓRYFiltrat ze śluzu ślimaka (helix aspersa maxima) umożliwia szybką naprawę
uszkodzeń naskórka. Uelastycznia skórę, korzystnie wpływa na kolagen i elastynę. Składnik o wielokierunkowym działaniu ALL IN ONE:
wygładza, regeneruje i nawilża skórę.ELIXIR koncentrat regenerującyZawiera 95% składników pochodzenia naturalnego. Intensywnie
nawilża, odnawia oraz rozjaśnia i wyrównuje koloryt skóry. Korzystnie wpływa na kondycję skóry przesuszonej, skłonnej do powstawania
zmarszczek oraz po zabiegach medycyny estetycznej. Redukuje i spłyca nierówności, np. blizny po trądziku. Pielęgnuje każdy rodzaj
skóry, niezależnie od wieku.Badania potwierdziły doskonale właściwości SNAIL Elixir Koncentratu regenerującego:pozostawia uczucie
aksamitnej, gładkiej skóry twarzy;wygładza nierówności skóry twarzy;wpływa korzystnie na kondycję skóry przesuszonej;zapewnia
świeży i wypoczęty wygląd skóry;poprawa kondycję cery;widocznie niweluje/ spłyca drobne zmarszczki i „kurze łapki” wokół
oczu.Przebadano dermatologicznie i okulistycznie.Krem-żel naprawczy na dzień i na nocZawiera 95% składników pochodzenia
naturalnego. Intensywnie nawilża, regeneruje i spłyca zmarszczki. Korzystnie wpływa na wygląd skóry problamtycznej, również po
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zabiegach medycyny estetycznej. Sprzyja wygładzaniu nierówności, w tym blizn potrądzikowych. Rozjaśnia i wyrównuje koloryt skóry,
niweluje oznaki zmęczenia.Badania potwierdziły doskonale właściwości SNAIL Kremu-żelu naprawczego:produkt zapewnia odczucie
nawilżenia;pozostawia uczucie aksamitnej, gładkiej skóry;wywołuje odczucie poprawy elastyczności, jędrności i sprężystości
skóry;pozostawia efekt odmłodzonej skóry;regeneruje skórę w trakcie snu, a po przebudzeniu skóra wygląda na wypoczętą i jest miękka
w dotyku.Przebadano dermatologicznie.Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną.Sposób użycia:SNAIL
Elixir Koncentrat regenerującyStosuj rano i wieczorem na twarz, szyję i dekolt oraz wokół oczu jako odrębny preparat lub pod Krem-żel
naprawczy. Delikatnie wmasuj i pozostaw do wchłonięcia. Doskonały pod makijaż.SNAIL Krem-żel naprawczyNałóż rano i wieczorem na
twarz, szyję i dekolt, delikatnie wmasuj. Doskonały pod makijaż. Dla uzyskania lepszych efektów zastosuj wcześniej ELIXIR Koncentrat
regenerujący.
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